
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Torneo CP - BRESCIA 1202069A

Luogo PROVAGLIO D'ISEO  [Brescia - Lombardia]
Periodo 02-03-2012 - 20-04-2012

Turni 8

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SCARPELLINI FELICE - CRISTIANI G.

Partecipanti 20

Sito Internet

Cristiani Cesare         

1Barucco Mattia           

2
Massetti Euro            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Cristiani Cesare         7.0 ITA 31.0033.5024.5029.502121 1863 2145 8 7 0 1 4 3 0 1 4 4 0 0 0 0 1963

2 3 CM Barucco Mattia           6.5 ITA 33.5037.0026.5027.751979 1873 2125 8 6 1 1 4 2 1 1 4 4 0 0 0 0 1973

3 5 1N Massetti Euro            5.0 ITA 32.5035.5026.0020.501898 1889 1985 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 1954

4 4 1N Dieli Alberto            5.0 ITA 32.0035.5025.0019.501947 1887 1983 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1971

5 7 1N Ghidinelli Giorgio       4.5 ITA 33.5036.5026.5018.251885 1907 1951 8 2 5 1 5 1 3 1 3 1 2 0 0 0 1939

6 12 2N Zorzi Aristide           4.5 ITA 27.0027.0020.5014.501765 1784 1887 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 1 1965

7 9 1N Dieli Riccardo           4.0 ITA 34.0036.5027.5015.751861 1858 1829 8 2 4 2 4 2 1 1 4 0 3 1 0 0 1967

8 6 1N Schaberg Wolfgang        4.0 ITA 33.0036.0026.5015.751886 1890 1890 8 2 4 2 4 0 2 2 4 2 2 0 0 0 1951

9 2 CM Bosio Devis              4.0 ITA 33.0036.0026.0015.752066 1891 1892 8 3 2 3 4 2 2 0 4 1 0 3 0 0 1974

10 10 1N Cattaneo Ugo             4.0 ITA 33.0035.5026.0016.001827 1855 1855 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1957

11 8 1N Panada Valter            4.0 ITA 29.0031.5022.0013.251880 1797 1743 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 0 1957

12 13 2N Onger Nicola             4.0 ITA 27.5027.5021.009.25 1748 1811 1727 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 1985

13 17 2N Frugoni Giulio           4.0 ITA 22.0022.0017.006.50 1641 1743 1619 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 2 0 1937

14 15 2N Brugaletta Giorgio       4.0 ITA 23.0025.5018.0010.751696 1714 1685 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1961

15 11 1N Conti Ferdinando         3.0 ITA 23.0023.0018.007.00 1788 1781 1584 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 1 1959

16 14 2N Vagliati Massimo         3.0 ITA 27.0029.5022.009.25 1732 1738 1652 8 2 2 4 4 2 1 1 4 0 1 3 0 0 1961

17 16 2N De Bellis Aldo           2.5 ITA 28.0030.5021.007.75 1687 1754 1584 8 1 3 4 4 1 1 2 4 0 2 2 0 0 1948

18 19 3N Bettoni Davide           2.5 ITA 26.0028.5021.007.75 1593 1732 1538 8 1 3 4 4 1 2 1 4 0 1 3 0 0 1992

19 18 2N Sbernini Daniele         2.0 ITA 16.5016.509.50 2.75 1635 1845 1524 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 3 1961

20 20 NC Lapenna Nicola           0.5 ITA 14.0014.0010.001.75 1440 1748 1304 4 0 1 3 1 0 1 0 3 0 0 3 0 4 1973
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Barucco Mattia           ITA LOM BS 1979 1873 2125 1973 M 810401 109957

19 3N Bettoni Davide           ITA LOM BG 1593 1732 1538 1992 M 867438 140221

2 CM Bosio Devis              ITA LOM BS 2066 1891 1892 1974 M 808466 101659

15 2N Brugaletta Giorgio       ITA LOM BS 1696 1714 1685 1961 M 810045 131201

10 1N Cattaneo Ugo             ITA LOM BS 1827 1855 1855 1957 M 814911 106089

11 1N Conti Ferdinando         ITA LOM BS 1788 1781 1584 1959 M 858145 102062

1 CM Cristiani Cesare         ITA LOM BS 2121 1863 2145 1963 M 804932 106094

16 2N De Bellis Aldo           ITA LOM BS 1687 1754 1584 1948 M 843296 128152

4 1N Dieli Alberto            ITA LOM BS 1947 1887 1983 1971 M 810100 106101

9 1N Dieli Riccardo           ITA LOM BS 1861 1858 1829 1967 M 835404 106091

17 2N Frugoni Giulio           ITA LOM BS 1641 1743 1619 1937 M 850535 106930

7 1N Ghidinelli Giorgio       ITA LOM BS 1885 1907 1951 1939 M 835803 101914

20 NC Lapenna Nicola           ITA LOM BS 1440 1748 1304 1973 M 120780

5 1N Massetti Euro            ITA LOM BS 1898 1889 1985 1954 M 858153 136506

13 2N Onger Nicola             ITA LOM BS 1748 1811 1727 1985 M 889458 106105

8 1N Panada Valter            ITA LOM BS 1880 1797 1743 1957 M 836885 113631

18 2N Sbernini Daniele         ITA LOM BS 1635 1845 1524 1961 M 105533

6 1N Schaberg Wolfgang        ITA LOM BS 1886 1890 1890 1951 M 843377 131528

14 2N Vagliati Massimo         ITA LOM BS 1732 1738 1652 1961 M 843407 108084

12 2N Zorzi Aristide           ITA LOM BS 1765 1784 1887 1965 M 843415 115871
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 CM Cristiani Cesare         7.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 1 | 18 B 1 | 8 N 1 | 3 N 1 | 2 B 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | 0

9 2 CM Bosio Devis              4.0 ITA | 11 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 13 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 0

2 3 CM Barucco Mattia           6.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 0

4 4 1N Dieli Alberto            5.0 ITA | 13 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 15 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 1 N 0 | 2 B 1 | 0

3 5 1N Massetti Euro            5.0 ITA | 14 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 1 | 3 B 0 | 2 N 0 | 12 N Â½ | 9 B 1 | 6 N 1 | 0

8 6 1N Schaberg Wolfgang        4.0 ITA | 15 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 4 B Â½ | 7 N Â½ | 2 N Â½ | 5 B 0 | 0

5 7 1N Ghidinelli Giorgio       4.5 ITA | 17 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N 1 | 9 B Â½ | 6 B Â½ | 3 N Â½ | 1 B 0 | 2

11 8 1N Panada Valter            4.0 ITA | 18 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 1 B 0 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 16 N Â½ | 14 B 1 | 0

7 9 1N Dieli Riccardo           4.0 ITA | 20 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 6 N Â½ | 7 N Â½ | 3 B 0 | 5 N 0 | 12 B Â½ | 0

10 10 1N Cattaneo Ugo             4.0 ITA | 1 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 8 B 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 0

15 11 1N Conti Ferdinando         3.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 18 N Â½ | 12 B Â½ | 0 1 | 0 0 | 15 N 0 | 0

6 12 2N Zorzi Aristide           4.5 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 19 B 1 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 14 N 1 | 9 N Â½ | -1

12 13 2N Onger Nicola             4.0 ITA | 4 B 0 | 20 N Â½ | 16 B 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 0 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 1

16 14 2N Vagliati Massimo         3.0 ITA | 5 N 0 | 15 B Â½ | 19 N 0 | 16 B 1 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | 0

14 15 2N Brugaletta Giorgio       4.0 ITA | 6 B 0 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 4 N 0 | 17 N 0 | 16 B Â½ | 19 N 1 | 11 B 1 | 0

17 16 2N De Bellis Aldo           2.5 ITA | 19 N Â½ | 1 B 0 | 13 N 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 15 N Â½ | 8 B Â½ | 10 B 0 | 0

13 17 2N Frugoni Giulio           4.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 14 N 0 | 0 1 | 19 B 1 | 0

19 18 2N Sbernini Daniele         2.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 1 N 0 | 11 B Â½ | 19 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 19 3N Bettoni Davide           2.5 ITA | 16 B Â½ | 10 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 18 B Â½ | 8 N Â½ | 15 B 0 | 17 N 0 | 0

20 20 NC Lapenna Nicola           0.5 ITA | 9 N 0 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 0 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Barucco Mattia           ITA 1979 8 6.50 5.10 1.4 1873.882125 1973 M 810401 109957

19 3N Bettoni Davide           ITA 1593 7 2.00 2.11 -0.11 1732.881538 1992 M 867438 140221

2 CM Bosio Devis              ITA 2066 8 4.00 5.74 -1.74 1891.751892 1974 M 808466 101659

15 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1696 7 3.00 2.99 0.00999999999999981714.251685 1961 M 810045 131201

10 1N Cattaneo Ugo             ITA 1827 8 4.00 3.73 0.27 1855.001855 1957 M 814911 106089

11 1N Conti Ferdinando         ITA 1788 5 1.50 2.40 -0.9 1781.501584 1959 M 858145 102062

1 CM Cristiani Cesare         ITA 2121 7 6.00 5.37 0.63 1863.252145 1963 M 804932 106094

16 2N De Bellis Aldo           ITA 1687 7 1.50 2.62 -1.12 1754.621584 1948 M 843296 128152

4 1N Dieli Alberto            ITA 1947 8 5.00 4.61 0.39 1887.881983 1971 M 810100 106101

9 1N Dieli Riccardo           ITA 1861 7 3.00 2.98 0.02 1858.251829 1967 M 835404 106091

17 2N Frugoni Giulio           ITA 1641 6 2.00 2.20 -0.2 1743.171619 1937 M 850535 106930

7 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1885 8 4.50 3.75 0.75 1907.621951 1939 M 835803 101914

5 1N Massetti Euro            ITA 1898 8 5.00 4.10 0.9 1889.501985 1954 M 858153 136506

13 2N Onger Nicola             ITA 1748 6 2.50 2.07 0.43 1811.141727 1985 M 889458 106105

8 1N Panada Valter            ITA 1880 7 3.00 4.02 -1.02 1797.251743 1957 M 836885 113631

6 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1886 8 4.00 3.94 0.06 1890.001890 1951 M 843377 131528

14 2N Vagliati Massimo         ITA 1732 8 3.00 3.93 -0.93 1738.501652 1961 M 843407 108084

12 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 7 4.50 3.34 1.16 1784.571887 1965 M 843415 115871
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Lapenna Nicola           ITA 1440 0 0.00 0.60 -0.1 -3 1748.001304 1973 M 120780

18 2N Sbernini Daniele         ITA 1635 0 0.00 1.10 -0.1 -3 1845.501524 1961 M 105533
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2121   |  10 1N Cattaneo Ugo             ITA 1827 0 - 1

2 11 1N Conti Ferdinando         ITA 1788   |  2 CM Bosio Devis              ITA 2066 0 - 1

3 3 CM Barucco Mattia           ITA 1979   |  12 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 1 - 0

4 13 2N Onger Nicola             ITA 1748   |  4 1N Dieli Alberto            ITA 1947 0 - 1

5 5 1N Massetti Euro            ITA 1898   |  14 2N Vagliati Massimo         ITA 1732 1 - 0

6 15 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1696   |  6 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1886 0 - 1

7 7 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1885   |  17 2N Frugoni Giulio           ITA 1641 1 - 0

8 18 2N Sbernini Daniele         ITA 1635   |  8 1N Panada Valter            ITA 1880 0 - 1

9 9 1N Dieli Riccardo           ITA 1861   |  20 NC Lapenna Nicola           ITA 1440 1 - 0

10 19 3N Bettoni Davide           ITA 1593   |  16 2N De Bellis Aldo           ITA 1687 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bosio Devis              1 ITA 2066   |  7 1N Ghidinelli Giorgio       1 ITA 1885 Â½ - Â½

2 6 1N Schaberg Wolfgang        1 ITA 1886   |  3 CM Barucco Mattia           1 ITA 1979 0 - 1

3 4 1N Dieli Alberto            1 ITA 1947   |  9 1N Dieli Riccardo           1 ITA 1861 Â½ - Â½

4 8 1N Panada Valter            1 ITA 1880   |  5 1N Massetti Euro            1 ITA 1898 Â½ - Â½

5 10 1N Cattaneo Ugo             1 ITA 1827   |  19 3N Bettoni Davide           0.5 ITA 1593 1 - 0

6 16 2N De Bellis Aldo           0.5 ITA 1687   |  1 CM Cristiani Cesare         0 ITA 2121 0 - 1

7 17 2N Frugoni Giulio           0 ITA 1641   |  11 1N Conti Ferdinando         0 ITA 1788 0 - 1

8 20 NC Lapenna Nicola           0 ITA 1440   |  13 2N Onger Nicola             0 ITA 1748 Â½ - Â½

9 14 2N Vagliati Massimo         0 ITA 1732   |  15 2N Brugaletta Giorgio       0 ITA 1696 Â½ - Â½

10 12 2N Zorzi Aristide           0 ITA 1765   |  0 - F

11 18 2N Sbernini Daniele         0 ITA 1635   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Barucco Mattia           2 ITA 1979   |  10 1N Cattaneo Ugo             2 ITA 1827 1 - 0

2 9 1N Dieli Riccardo           1.5 ITA 1861   |  2 CM Bosio Devis              1.5 ITA 2066 1 - 0

3 5 1N Massetti Euro            1.5 ITA 1898   |  4 1N Dieli Alberto            1.5 ITA 1947 1 - 0

4 7 1N Ghidinelli Giorgio       1.5 ITA 1885   |  8 1N Panada Valter            1.5 ITA 1880 Â½ - Â½

5 1 CM Cristiani Cesare         1 ITA 2121   |  18 2N Sbernini Daniele         1 ITA 1635 1 - 0

6 11 1N Conti Ferdinando         1 ITA 1788   |  6 1N Schaberg Wolfgang        1 ITA 1886 0 - 1

7 13 2N Onger Nicola             0.5 ITA 1748   |  16 2N De Bellis Aldo           0.5 ITA 1687 1 - 0

8 19 3N Bettoni Davide           0.5 ITA 1593   |  14 2N Vagliati Massimo         0.5 ITA 1732 1 - 0

9 15 2N Brugaletta Giorgio       0.5 ITA 1696   |  20 NC Lapenna Nicola           0.5 ITA 1440 1 - 0

10 12 2N Zorzi Aristide           0 ITA 1765   |  17 2N Frugoni Giulio           0 ITA 1641 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Massetti Euro            2.5 ITA 1898   |  3 CM Barucco Mattia           3 ITA 1979 0 - 1

2 6 1N Schaberg Wolfgang        2 ITA 1886   |  9 1N Dieli Riccardo           2.5 ITA 1861 Â½ - Â½

3 8 1N Panada Valter            2 ITA 1880   |  1 CM Cristiani Cesare         2 ITA 2121 0 - 1

4 10 1N Cattaneo Ugo             2 ITA 1827   |  7 1N Ghidinelli Giorgio       2 ITA 1885 0 - 1

5 2 CM Bosio Devis              1.5 ITA 2066   |  13 2N Onger Nicola             1.5 ITA 1748 1 - 0

6 4 1N Dieli Alberto            1.5 ITA 1947   |  15 2N Brugaletta Giorgio       1.5 ITA 1696 1 - 0

7 12 2N Zorzi Aristide           1 ITA 1765   |  19 3N Bettoni Davide           1.5 ITA 1593 1 - 0

8 18 2N Sbernini Daniele         1 ITA 1635   |  11 1N Conti Ferdinando         1 ITA 1788 Â½ - Â½

9 14 2N Vagliati Massimo         0.5 ITA 1732   |  16 2N De Bellis Aldo           0.5 ITA 1687 1 - 0

10 20 NC Lapenna Nicola           0.5 ITA 1440   |  0 - F

11 17 2N Frugoni Giulio           0 ITA 1641   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Barucco Mattia           4 ITA 1979   |  1 CM Cristiani Cesare         3 ITA 2121 0 - 1

2 7 1N Ghidinelli Giorgio       3 ITA 1885   |  9 1N Dieli Riccardo           3 ITA 1861 Â½ - Â½

3 2 CM Bosio Devis              2.5 ITA 2066   |  5 1N Massetti Euro            2.5 ITA 1898 1 - 0

4 6 1N Schaberg Wolfgang        2.5 ITA 1886   |  4 1N Dieli Alberto            2.5 ITA 1947 Â½ - Â½

5 10 1N Cattaneo Ugo             2 ITA 1827   |  8 1N Panada Valter            2 ITA 1880 1 - 0

6 11 1N Conti Ferdinando         1.5 ITA 1788   |  12 2N Zorzi Aristide           2 ITA 1765 Â½ - Â½

7 13 2N Onger Nicola             1.5 ITA 1748   |  14 2N Vagliati Massimo         1.5 ITA 1732 Â½ - Â½

8 19 3N Bettoni Davide           1.5 ITA 1593   |  18 2N Sbernini Daniele         1.5 ITA 1635 Â½ - Â½

9 17 2N Frugoni Giulio           1 ITA 1641   |  15 2N Brugaletta Giorgio       1.5 ITA 1696 1 - 0

10 16 2N De Bellis Aldo           0.5 ITA 1687   |  20 NC Lapenna Nicola           0.5 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cristiani Cesare         4 ITA 2121   |  2 CM Bosio Devis              3.5 ITA 2066 1 - 0

2 9 1N Dieli Riccardo           3.5 ITA 1861   |  3 CM Barucco Mattia           4 ITA 1979 0 - 1

3 7 1N Ghidinelli Giorgio       3.5 ITA 1885   |  6 1N Schaberg Wolfgang        3 ITA 1886 Â½ - Â½

4 4 1N Dieli Alberto            3 ITA 1947   |  10 1N Cattaneo Ugo             3 ITA 1827 1 - 0

5 12 2N Zorzi Aristide           2.5 ITA 1765   |  5 1N Massetti Euro            2.5 ITA 1898 Â½ - Â½

6 8 1N Panada Valter            2 ITA 1880   |  19 3N Bettoni Davide           2 ITA 1593 Â½ - Â½

7 14 2N Vagliati Massimo         2 ITA 1732   |  17 2N Frugoni Giulio           2 ITA 1641 1 - 0

8 15 2N Brugaletta Giorgio       1.5 ITA 1696   |  16 2N De Bellis Aldo           1.5 ITA 1687 Â½ - Â½

9 11 1N Conti Ferdinando         2 ITA 1788   |  1 - F

10 13 2N Onger Nicola             2 ITA 1748   |  1 - F

11 18 2N Sbernini Daniele         2 ITA 1635   |  0 - F

12 20 NC Lapenna Nicola           0.5 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cristiani Cesare         5 ITA 2121   |  4 1N Dieli Alberto            4 ITA 1947 1 - 0

2 3 CM Barucco Mattia           5 ITA 1979   |  7 1N Ghidinelli Giorgio       4 ITA 1885 Â½ - Â½

3 2 CM Bosio Devis              3.5 ITA 2066   |  6 1N Schaberg Wolfgang        3.5 ITA 1886 Â½ - Â½

4 5 1N Massetti Euro            3 ITA 1898   |  9 1N Dieli Riccardo           3.5 ITA 1861 1 - 0

5 10 1N Cattaneo Ugo             3 ITA 1827   |  13 2N Onger Nicola             3 ITA 1748 0 - 1

6 14 2N Vagliati Massimo         3 ITA 1732   |  12 2N Zorzi Aristide           3 ITA 1765 0 - 1

7 16 2N De Bellis Aldo           2 ITA 1687   |  8 1N Panada Valter            2.5 ITA 1880 Â½ - Â½

8 19 3N Bettoni Davide           2.5 ITA 1593   |  15 2N Brugaletta Giorgio       2 ITA 1696 0 - 1

9 11 1N Conti Ferdinando         3 ITA 1788   |  0 - F

10 17 2N Frugoni Giulio           2 ITA 1641   |  1 - F

11 18 2N Sbernini Daniele         2 ITA 1635   |  0 - F

12 20 NC Lapenna Nicola           0.5 ITA 1440   |  0 - F

FSI - CP - BRESCIA (1202069A) - PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Ghidinelli Giorgio       4.5 ITA 1885   |  1 CM Cristiani Cesare         6 ITA 2121 0 - 1

2 13 2N Onger Nicola             4 ITA 1748   |  3 CM Barucco Mattia           5.5 ITA 1979 0 - 1

3 4 1N Dieli Alberto            4 ITA 1947   |  2 CM Bosio Devis              4 ITA 2066 1 - 0

4 6 1N Schaberg Wolfgang        4 ITA 1886   |  5 1N Massetti Euro            4 ITA 1898 0 - 1

5 9 1N Dieli Riccardo           3.5 ITA 1861   |  12 2N Zorzi Aristide           4 ITA 1765 Â½ - Â½

6 8 1N Panada Valter            3 ITA 1880   |  14 2N Vagliati Massimo         3 ITA 1732 1 - 0

7 15 2N Brugaletta Giorgio       3 ITA 1696   |  11 1N Conti Ferdinando         3 ITA 1788 1 - 0

8 16 2N De Bellis Aldo           2.5 ITA 1687   |  10 1N Cattaneo Ugo             3 ITA 1827 0 - 1

9 17 2N Frugoni Giulio           3 ITA 1641   |  19 3N Bettoni Davide           2.5 ITA 1593 1 - 0

10 18 2N Sbernini Daniele         2 ITA 1635   |  0 - F

11 20 NC Lapenna Nicola           0.5 ITA 1440   |  0 - F
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1 Cristiani Cesare         
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2145 Media: 1863.25 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Cattaneo Ugo             ITA 1827 294 0.85 0 0 0

2 N 16 2N De Bellis Aldo           ITA 1687 434 0.92 1 1 1

3 B 18 2N Sbernini Daniele         ITA 1635 1 1 2

4 N 8 1N Panada Valter            ITA 1880 241 0.8 1 2 3

5 N 3 CM Barucco Mattia           ITA 1979 142 0.69 1 3 4

6 B 2 CM Bosio Devis              ITA 2066 55 0.58 1 4 5

7 B 4 1N Dieli Alberto            ITA 1947 174 0.73 1 5 6

8 N 7 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1885 236 0.8 1 6 7

5.37 6 7

2 Bosio Devis              
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 1892 Media: 1891.75 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Conti Ferdinando         ITA 1788 278 0.83 1 1 1

2 B 7 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1885 181 0.74 Â½ 1 1

3 N 9 1N Dieli Riccardo           ITA 1861 205 0.76 0 1 1

4 B 13 2N Onger Nicola             ITA 1748 318 0.87 1 2 2

5 B 5 1N Massetti Euro            ITA 1898 168 0.72 1 3 3

6 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2121 -55 0.42 0 3 3

7 B 6 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1886 180 0.74 Â½ 3 3

8 N 4 1N Dieli Alberto            ITA 1947 119 0.66 0 3 3

5.74 3 3

3 Barucco Mattia           
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2125 Media: 1873.88 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 214 0.77 1 1 1

2 N 6 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1886 93 0.63 1 2 2

3 B 10 1N Cattaneo Ugo             ITA 1827 152 0.7 1 3 3

4 N 5 1N Massetti Euro            ITA 1898 81 0.61 1 4 4

5 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2121 -142 0.31 0 4 4

6 N 9 1N Dieli Riccardo           ITA 1861 118 0.66 1 5 5

7 B 7 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1885 94 0.63 Â½ 5 5

8 N 13 2N Onger Nicola             ITA 1748 231 0.79 1 6 6

5.1 6 6

4 Dieli Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1983 Media: 1887.88 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Onger Nicola             ITA 1748 199 0.76 1 1 1

2 B 9 1N Dieli Riccardo           ITA 1861 86 0.62 Â½ 1 1

3 N 5 1N Massetti Euro            ITA 1898 49 0.57 0 1 1

4 B 15 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1696 251 0.81 1 2 2

5 N 6 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1886 61 0.58 Â½ 2 2

6 B 10 1N Cattaneo Ugo             ITA 1827 120 0.66 1 3 3

7 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2121 -174 0.27 0 3 3

8 B 2 CM Bosio Devis              ITA 2066 -119 0.34 1 4 4

4.61 4 4
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5 Massetti Euro            
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1985 Media: 1889.50 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Vagliati Massimo         ITA 1732 166 0.72 1 1 1

2 N 8 1N Panada Valter            ITA 1880 18 0.53 Â½ 1 1

3 B 4 1N Dieli Alberto            ITA 1947 -49 0.43 1 2 2

4 B 3 CM Barucco Mattia           ITA 1979 -81 0.39 0 2 2

5 N 2 CM Bosio Devis              ITA 2066 -168 0.28 0 2 2

6 N 12 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 133 0.68 Â½ 2 2

7 B 9 1N Dieli Riccardo           ITA 1861 37 0.55 1 3 3

8 N 6 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1886 12 0.52 1 4 4

4.1 4 4

6 Schaberg Wolfgang        
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1890 Media: 1890.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1696 190 0.75 1 1 1

2 B 3 CM Barucco Mattia           ITA 1979 -93 0.37 0 1 1

3 N 11 1N Conti Ferdinando         ITA 1788 98 0.63 1 2 2

4 B 9 1N Dieli Riccardo           ITA 1861 25 0.53 Â½ 2 2

5 B 4 1N Dieli Alberto            ITA 1947 -61 0.42 Â½ 2 2

6 N 7 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1885 1 0.5 Â½ 2 2

7 N 2 CM Bosio Devis              ITA 2066 -180 0.26 Â½ 2 2

8 B 5 1N Massetti Euro            ITA 1898 -12 0.48 0 2 2

3.94 2 2

7 Ghidinelli Giorgio       
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1951 Media: 1907.62 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Frugoni Giulio           ITA 1641 244 0.8 1 1 1

2 N 2 CM Bosio Devis              ITA 2066 -181 0.26 Â½ 1 1

3 B 8 1N Panada Valter            ITA 1880 5 0.51 Â½ 1 1

4 N 10 1N Cattaneo Ugo             ITA 1827 58 0.58 1 2 2

5 B 9 1N Dieli Riccardo           ITA 1861 24 0.53 Â½ 2 2

6 B 6 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1886 -1 0.5 Â½ 2 2

7 N 3 CM Barucco Mattia           ITA 1979 -94 0.37 Â½ 2 2

8 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2121 -236 0.2 0 2 2

3.75 2 2

8 Panada Valter            
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1743 Media: 1797.25 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Sbernini Daniele         ITA 1635 1 0 1

2 B 5 1N Massetti Euro            ITA 1898 -18 0.47 Â½ 0 1

3 N 7 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1885 -5 0.49 Â½ 0 1

4 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2121 -241 0.2 0 0 1

5 N 10 1N Cattaneo Ugo             ITA 1827 53 0.57 0 0 1

6 B 19 3N Bettoni Davide           ITA 1593 287 0.84 Â½ 0 1

7 N 16 2N De Bellis Aldo           ITA 1687 193 0.75 Â½ 0 1

8 B 14 2N Vagliati Massimo         ITA 1732 148 0.7 1 1 2

4.02 1 2
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9 Dieli Riccardo           
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1829 Media: 1858.25 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Lapenna Nicola           ITA 1440 1 0 1

2 N 4 1N Dieli Alberto            ITA 1947 -86 0.38 Â½ 0 1

3 B 2 CM Bosio Devis              ITA 2066 -205 0.24 1 1 2

4 N 6 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1886 -25 0.47 Â½ 1 2

5 N 7 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1885 -24 0.47 Â½ 1 2

6 B 3 CM Barucco Mattia           ITA 1979 -118 0.34 0 1 2

7 N 5 1N Massetti Euro            ITA 1898 -37 0.45 0 1 2

8 B 12 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 96 0.63 Â½ 1 2

2.98 1 2

10 Cattaneo Ugo             
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1855 Media: 1855.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2121 -294 0.15 1 1 1

2 B 19 3N Bettoni Davide           ITA 1593 234 0.79 1 2 2

3 N 3 CM Barucco Mattia           ITA 1979 -152 0.3 0 2 2

4 B 7 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1885 -58 0.42 0 2 2

5 B 8 1N Panada Valter            ITA 1880 -53 0.43 1 3 3

6 N 4 1N Dieli Alberto            ITA 1947 -120 0.34 0 3 3

7 B 13 2N Onger Nicola             ITA 1748 79 0.61 0 3 3

8 N 16 2N De Bellis Aldo           ITA 1687 140 0.69 1 4 4

3.73 4 4

11 Conti Ferdinando         
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1584 Media: 1781.50 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bosio Devis              ITA 2066 -278 0.17 0 0 0

2 N 17 2N Frugoni Giulio           ITA 1641 147 0.7 1 1 1

3 B 6 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1886 -98 0.37 0 1 1

4 N 18 2N Sbernini Daniele         ITA 1635 Â½ 1 1

5 B 12 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 23 0.53 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 0 0 F 1 2

8 N 15 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1696 92 0.63 0 1 2

2.4 1 2

12 Zorzi Aristide           
2N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1887 Media: 1784.57 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Barucco Mattia           ITA 1979 -214 0.23 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 2N Frugoni Giulio           ITA 1641 124 0.67 1 1 1

4 B 19 3N Bettoni Davide           ITA 1593 172 0.73 1 2 2

5 N 11 1N Conti Ferdinando         ITA 1788 -23 0.47 Â½ 2 2

6 B 5 1N Massetti Euro            ITA 1898 -133 0.32 Â½ 2 2

7 N 14 2N Vagliati Massimo         ITA 1732 33 0.55 1 3 3

8 N 9 1N Dieli Riccardo           ITA 1861 -96 0.37 Â½ 3 3

3.34 3 3
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13 Onger Nicola             
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1727 Media: 1811.14 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Dieli Alberto            ITA 1947 -199 0.24 0 0 0

2 N 20 NC Lapenna Nicola           ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 16 2N De Bellis Aldo           ITA 1687 61 0.58 1 1 1

4 N 2 CM Bosio Devis              ITA 2066 -318 0.13 0 1 1

5 B 14 2N Vagliati Massimo         ITA 1732 16 0.52 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 10 1N Cattaneo Ugo             ITA 1827 -79 0.39 1 2 3

8 B 3 CM Barucco Mattia           ITA 1979 -231 0.21 0 2 3

2.07 2 3

14 Vagliati Massimo         
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1652 Media: 1738.50 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Massetti Euro            ITA 1898 -166 0.28 0 0 0

2 B 15 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1696 36 0.55 Â½ 0 0

3 N 19 3N Bettoni Davide           ITA 1593 139 0.69 0 0 0

4 B 16 2N De Bellis Aldo           ITA 1687 45 0.56 1 1 1

5 N 13 2N Onger Nicola             ITA 1748 -16 0.48 Â½ 1 1

6 B 17 2N Frugoni Giulio           ITA 1641 91 0.62 1 2 2

7 B 12 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 -33 0.45 0 2 2

8 N 8 1N Panada Valter            ITA 1880 -148 0.3 0 2 2

3.93 2 2

15 Brugaletta Giorgio       
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1685 Media: 1714.25 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1886 -190 0.25 0 0 0

2 N 14 2N Vagliati Massimo         ITA 1732 -36 0.45 Â½ 0 0

3 B 20 NC Lapenna Nicola           ITA 1440 1 0 1

4 N 4 1N Dieli Alberto            ITA 1947 -251 0.19 0 0 1

5 N 17 2N Frugoni Giulio           ITA 1641 55 0.58 0 0 1

6 B 16 2N De Bellis Aldo           ITA 1687 9 0.51 Â½ 0 1

7 N 19 3N Bettoni Davide           ITA 1593 103 0.64 1 1 2

8 B 11 1N Conti Ferdinando         ITA 1788 -92 0.37 1 2 3

2.99 2 3

16 De Bellis Aldo           
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1584 Media: 1754.62 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Bettoni Davide           ITA 1593 94 0.63 Â½ 0 0

2 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2121 -434 0.08 0 0 0

3 N 13 2N Onger Nicola             ITA 1748 -61 0.42 0 0 0

4 N 14 2N Vagliati Massimo         ITA 1732 -45 0.44 0 0 0

5 B 20 NC Lapenna Nicola           ITA 1440 1 0 1

6 N 15 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1696 -9 0.49 Â½ 0 1

7 B 8 1N Panada Valter            ITA 1880 -193 0.25 Â½ 0 1

8 B 10 1N Cattaneo Ugo             ITA 1827 -140 0.31 0 0 1

2.62 0 1
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17 Frugoni Giulio           
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1619 Media: 1743.17 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1885 -244 0.2 0 0 0

2 B 11 1N Conti Ferdinando         ITA 1788 -147 0.3 0 0 0

3 N 12 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 -124 0.33 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1696 -55 0.42 1 1 2

6 N 14 2N Vagliati Massimo         ITA 1732 -91 0.38 0 1 2

7 0 1 F 1 3

8 B 19 3N Bettoni Davide           ITA 1593 48 0.57 1 2 4

2.2 2 4

18 Sbernini Daniele         
2N ITA Elo Italia: 1635 Variaz: -3 Perf: 1524 Media: 1845.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Panada Valter            ITA 1880 -245 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2121 -486 0.08 0 0 1

4 B 11 1N Conti Ferdinando         ITA 1788 -153 0.3 Â½ 0 1

5 N 19 3N Bettoni Davide           ITA 1593 42 0.56 Â½ 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

1.14 0 1

19 Bettoni Davide           
3N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1538 Media: 1732.88 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N De Bellis Aldo           ITA 1687 -94 0.37 Â½ 0 0

2 N 10 1N Cattaneo Ugo             ITA 1827 -234 0.21 0 0 0

3 B 14 2N Vagliati Massimo         ITA 1732 -139 0.31 1 1 1

4 N 12 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 -172 0.27 0 1 1

5 B 18 2N Sbernini Daniele         ITA 1635 Â½ 1 1

6 N 8 1N Panada Valter            ITA 1880 -287 0.16 Â½ 1 1

7 B 15 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1696 -103 0.36 0 1 1

8 N 17 2N Frugoni Giulio           ITA 1641 -48 0.43 0 1 1

2.11 1 1

20 Lapenna Nicola           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1304 Media: 1748.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Dieli Riccardo           ITA 1861 -421 0.08 0 0 0

2 B 13 2N Onger Nicola             ITA 1748 -308 0.14 Â½ 0 0

3 N 15 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1696 -256 0.19 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 16 2N De Bellis Aldo           ITA 1687 -247 0.19 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0.6 0 0

FSI - CP - BRESCIA (1202069A) - PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - BRESCIA (1202069A)
PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 2N Sbernini Daniele         ITA 4 1.0 1845 1652 1635 1961 M 105533

20 NC Lapenna Nicola           ITA 4 0.5 1748 1426 1440 1973 M 120780

FSI - CP - BRESCIA (1202069A) - PROVAGLIO D'ISEO - 02-03-2012 - 20-04-2012 - Pag. 20/20


